
 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXVII   Kali, 14. kolovoza 2020. broj 9 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. ODLUKA O USVAJANJU STRATEŠKOG RAZVOJNOG PROGRAMA OPĆINE KALI   

ZA RAZDOBLJE 2018.-2023.  

 

2. ODLUKA O PRIHVAĆANJU SPORAZUMAO PODJELI UDJELA U TVRTKAMA 

VODOVOD d.o.o LIBURNIJA d.o.o. i  ČISTOĆA d.o.o. 

 

3. ODLUKA O  DAVANJU KONCESIJE ZA OBAVLJANJE JAVNE USLUGE ČIŠĆENJA 

SEPTIČKIH I SABIRNIH JAMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVII   broj: 9 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br 2/13, 6/14, 1/18,2/20 Općinsko 

vijeće Općine Kali na svojoj 23. sjednici održane dana 12.08.2020. godine, donosi : 

 

 
 

ODLUKU 

O USVAJANJU „STRATEŠKOG RAZVOJNOG PROGRAMA OPĆINE KALI   

ZA RAZDOBLJE 2018.-2023.“ 

 

               

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom usvaja se „Strateški razvojni program Općine Kali za razdoblje 2018-2023.“ koje je izradila 

tvrtka „MICRO projekt d.o.o.“ Ruđera Boškovića  15 iz Splita. 

 

Članak 2. 

 

Strateški razvojni program Općine Kali za razdoblje 2018.-2023., sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objave u Službenom Glasniku Općine Kali. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/20-01/23 

URBROJ: 2198/14-01-20-2 

Kali, dana 12. 08.2020. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

Lovre Vidov 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXVII   broj: 9 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem članaka 37. Zakona o područjima županija, gradova i općina u Republici Hrvatskoj (N.N. 86/06, 

125/06, 16/07, 95/08, 46/10, 145/10, 37/13, 44/13, 45/13 i 110/15),Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 23. 

sjednici održane 12. 08.2020. godine,  donosi: 

  

 

ODLUKU 

O PRIHVAĆANJU SPORAZUMAO PODJELI 

UDJELA U TVRTKAMA 

VODOVOD d.o.o., LIBURNIJA d.o.o. i ČISTOĆA d.o.o. 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom  prihvaća se  Sporazum    o podjeli udjela u tvrtkama VODOVOD d.o.o., LIBURNIJA d.o.o. i  

ČISTOĆA d.o.o.između Općine Kali i Općine Kukljica, a koji Sporazum čini sastavni dio  ove Odluke. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kali. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/20-01/23      

URBROJ: 2198/14-01-20-3     

Kali, 12.08.2020. godine   

 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 

REPUBLIKA HRVATSKA    REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA    ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA  KALI I      OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće       Općinsko vijeće 

KLASA: 021-05/20-01/23      KLASA:  

URBROJ: 2198/14-01-20-3     URBROJ: 2198/22- 

Kali, 12.08.2020. godine       Kukljica,  

  

  

Temeljem članaka 37. Zakona o područjima županija, gradova i općina u Republici Hrvatskoj (N.N. 86/06, 

125/06, 16/07, 95/08, 46/10, 145/10, 37/13, 44/13, 45/13 i 110/15),Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 23. 

sjednici održane 12. 08. 2020. godine  i Općinsko vijeće Općine Kukljice ………, prihvaćaju slijedeći  

  

  

SPORAZUM 

 

Članak 1. 

Ovim Sporazumom  sporazumne strane vrše podjelu udjela u tvrtkama VODOVOD d.o.o., LIBURNIJA d.o.o. i  

ČISTOĆA d.o.o. 

 

Članak 2. 

Utvrđuje se da Općina Kali ima udjele u tvrtkama iz članka 1. ovog Sporazuma u slijedećim postotcima odnosno 

iznosima: 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVII   broj: 9 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

- VODOVOD d.o.o .  2,05%   ili  3.269.418,00 kuna 

  

- LIBURNIJA d.o.o.  2,28%  ili  520.100,00 kuna 

 

- ČISTOĆA d.o.o.  2,24%  ili  207.300,00 kuna  

 

Članak 3. 

Sporazumne strane su suglasne da udjele u tvrtkama iz članka 2. ovog Sporazuma dijela između sebe prema 

kriteriju broja stanovnika prema popisu stanovništva iz 1991. godine. 

 

Prema kriteriju broja stanovnika udjeli u tvrtkama dijele se na slijedeći način: 

 

VODOVOD d.o.o. 
 broj stanovnika iznos u kunama udjel 

    
Općina Kali                 2245 2.357.904,25 kn  1,48 % 
Općina Kukljica            868 911.513,75 kn   0,57% 
    
UKUPNO   3113 3.269.418,00 kn   2,05% 
 

LIBURNIJA d.o.o. 
 broj stanovnika iznos u kunama udjel 

    
Općina Kali                 2245 374.100,00 kn 1,64% 
Općina Kukljica            868 146.000,00 kn 0,64% 
    
UKUPNO   3113 520.100,00 kn 2,28 % 
 

 

ČISTOĆA d.o.o. 
 broj stanovnika iznos u kunama udjel 

    
Općina Kali                 2245 148.100,00 kn   1,60% 
Općina Kukljica            868 59.200,00 kn 0,64% 
    
UKUPNO   3113 207.300,00 kn 2,24% 
 

 

Članak 4. 

 

Sporazumne strane suglasno utvrđuju da su podjelu nekretnina izvršili po teritorijalnom principu te da jedna 

prema drugoj nemaju nikakvih drugih potraživanja s osnova podjele imovine, prava i obveza. 

 

 

OPĆINA KALI                                                               OPĆINA KUKLJICA 

OPĆINSKO VIJEĆE                                                      OPĆINSKO VIJEĆE  

Predsjednik                                                                     Predsjednik 

 

Lovre Vidov        Milorad Košćica 

 

_________________________    ______________________________ 

 

 



godina: XXVII   broj: 9 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 5 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem članka 36. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17 ), članka 13.Odluke o pružanju javne 

usluge čišćenja septičkih i sabirnih jama te zbrinjavanju sadržaja na području Općine Kali (Službeni Glasnik 

Općine Kali br. 7/17), članka  32. Statuta Općine Kali  («Službeni glasnik Općine Kali» broj: 2/13, 6/14, 1/18, 

2/20) , Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 23. sjednici održanoj dana 12. 08.2020 godine, donosi slijedeću 

 

 

O D L U K U 

o  davanju koncesije 

za obavljanje javne usluge čišćenja septičkih i sabirnih jama  

te zbrinjavanja sadržaja na području Općine Kali  

 

 

I. 

 

Koncesija za obavljanje pružanja javne usluge čišćenja septičkih jama te zbrinjavanja sadržaja na području 

Općine Kali , Općinsko vijeće Općine Kaje daje se :  

    

„DEŠPOJA“ OBRT ZA CRPLJENJE I ODVOZ FEKALIJA, 

DOBROPOLJANA 13 a, 23264 NEVIĐANE OIB: 95140249661 

 

II. 

 

Koncesija se daje na  vrijeme  od 2 godine od dana potpisivanja Ugovora. 

 

III. 

 

Naknada za koncesiju iznosi 15.000,00 kn godišnje i uplaćuje se u Proračun Općine Kali. 

Cijena za pruženu uslugu crpljenja, odvoza i zbrinjavanja fekalija iz septičkih, sabirnih i crnih jama na području 

Općine Kali  utvrđena je cjenikom koncesionara koji je sastavni dio ponude. 

 

IV. 

 

Sastavni dio ove odluke  čini Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda u postupku davanja koncesije za obavljanje 

pružanja javne usluge čišćenja septičkih jama te zbrinjavanja sadržaja na području Općine Kali od  17.07.2020. 

godine,  koji nije predmet  objave u Službenom glasniku Općine Kali. 

 

V. 

 

Ova Odluka objaviti će se u Službenom Glasniku Općine Kali i na standardnom obrascu Obavijesti o dodjeli 

koncesije u Elektroničkom  oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.  

 

Obrazloženje: 

 

Temeljem  Odluke o pružanju javne usluge čišćenja septičkih i sabirnih jama te zbrinjavanja sadržaja na 

području Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br.: 7/17 ) općinski načelnik imenovao je Stručno 

povjerenstvo  za davanje 1 (jedne) koncesije za obavljanje pružanja javne usluge čišćenja septičkih jama te 

zbrinjavanja sadržaja na području Općine Kali . Slijedom navedenog  dana  15.06.2020. godine objavljena je  

Obavijest o namjeri davanja koncesije za obavljanje pružanja javne usluge čišćenja septičkih jama te 

zbrinjavanja sadržaja na području Općine Kali u Elektroničkom oglasniku javne nabave RH u Narodnim 

Novinama pod brojem 2020/S 01K-0022211 i na web stranici Općine Kali www.opcina-kali.hr . 

Na  obavijest o namjeri davanja koncesije , u ostavljenom roku od 30 dana    pravovremeno  je zaprimljena 1 

(jedna) ponuda i to: 

 

http://www.opcina-kali.hr/


Str. | 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVII   broj: 9 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

„Dešpoja“ obrt za crpljenje  i odvoz fekalija, Dobropoljana  13a, 23264 Neviđane, OIB: 95140249661  

 

Analiza i pregled ponude prikazani su u Zapisniku o pregledu i ocijeni ponuda u postupku davanja koncesije  od  

17.07.2020. godine  koji  čini sastavni dio ove  Odluke. 

Buduči da je ponuditelj „Dešpoja“ obrt za crpljenje  i odvoz fekalija, Dobropoljana  13a, 23264 Neviđane , jedini 

ponuditelj i da ispunjava sve uvjete propisane dokumentacijom za nadmetanje sukladno kriterijima za 

nadmetanje sukladno kriterijima za odabir najpovoljnijeg ponuditelja, odlučeno je kao u točki I. ove Odluke. 

   

Uputa o pravnom lijeku:  

 

Žalba na ovu Odluku se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u pisanom obliku i 

dostavlja neposredno na adresu Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb, putem ovlaštenog davatelja poštanskih 

usluga. 

   Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, žalitelj je sukladno 

odredbi članka 405. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi  obvezan primjerak žalbe dostaviti  davatelju koncesije u 

roku za žalbu, na dokaziv način (s pozivom  na evidencijski broj iz Dokumentacije o nabavi na adresu naznačenu 

za dostavu ponuda u toj Dokumentaciji). 

     Kad je žalba upućena putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga, dan predaje ovlaštenom davatelju 

poštanskih usluga smatra se danom predaje Državnoj komisiji, odnosno davatelju koncesije. 

      Žalba se izjavljuje u roku od 10 dana (deset) dana i to od dana primitka odluke o davanju koncesije,  u 

odnosu  na postupak pregleda, ocjena i odabira ponuda.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/20-01/23 

URBROJ: 2198/14-01-20-4 

KALI , dana 12.08.2020. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

Lovre Vidov 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXVII   broj: 9 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 7 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVII   broj: 9 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 
Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 
Kali, 2020. godine 

 




